会員各位

                                  令和３年６月

                               愛知県剣道道場連盟

                               理事長  下山博之

 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、5 月に開催予定でした「第３８回愛知県少年剣道個人選手権大会・第３９回愛知県

小・中学生女子剣道個人選手権大会」はコロナ感染拡大防止のため、延期とさせて頂きま

したが、7 月 23 日（金・スポーツの日の祝日）愛知県武道館剣道場にて、小学生 4 年の部・

5 年の部・6 年の部（男・女）を開催します。

8 月 9 日（月・山の日の振り替え休日）南知多総合体育館にて中学生 1 年の部・2 年の部・

3 年の部（男・女）を開催します。

なお、施設規模そして引き続きコロナ感染症防止、更に熱中症対策などを考え、開催にあ

たり、試合内容はじめ、引率保護者の入場制限や集合時間などのお願いがございますので、

別紙大会要項を必ずご確認下さい。

※小学生 3年の部・1・2年の部（男・女）については、再度延期とさせて頂きます。

 今年度中に開催予定。何卒、ご了承願います。

各団体へは近日中に大会要項を郵送させて頂きます。

会員各位

                                  令和３年６月

                               愛知県剣道道場連盟

                               理事長  下山博之

小学生参加者の大会要項

第 ３ ８ 回 愛 知 県 少 年 剣 道 個 人 選 手 権 大 会

第 ３ ９ 回 愛 知 県 小 ・ 中 学 生 女 子 剣 道 個 人 選 手 権 大 会

１ 主催    愛知県剣道道場連盟

２ 後援    一般財団法人愛知県剣道連盟    スジャータめいらく

３ 日時    令和３年７月２３日（金・スポーツの日）

        午前９時３０分開会  午前９時受付（女子の部）

        午後 1時３０分開会  午後１時受付（男子の部）

４ 場所    愛知県武道館 剣道場  名古屋市港区丸池町１－１－４

５ 内容    ①愛知県剣道道場連盟会員道場を代表する、中学３年生以下の学年別・

         男女別個人試合。

        ②令和３年度 全道連全国大会個人県代表決定・女子個人県代表決定

６ 試合内容  ３本勝負  試合時間は、小学生２分。

        試合時間内に勝敗が決しない場合は延長２分行う。決着がつかない場合

 は、判定において勝敗を決する。ただし準決勝・決勝・決定戦の延長戦

 は２分ずつ時間を区切って勝敗が決するまで行う。

（全国大会要項に準ずる）

７ 安全対策  出場選手は必ず監督が引率し、大会中の選手の健康管理その他全ての

        行動に監督が責任を負う。主催者は大会中の負傷等に対し応急手当を

        する、他は一切その責任を負わない。

８ 参加費   ①１名 ２０００円 当日に受付にて道場単位でまとめてお支払下さい。

９ その他   出場選手は必ず３年度のワッペンを着用すること。ワッペンを着用して

いない選手は失格とする。

 ◎女子の４年の部（２６名）、５年の部（３６名）、６年の部（３１名）は午前中で終了、

解散とします。男子の４年の部（５８名）、５年の部（６２名）、６年の部（７７名）

は午後１時に集合願います。     ※（ ）内は５月開催の各部門の申込者人数

◎愛知県武道館は現在、大道場の工事中のため施設内が大変狭くなっております。

駐車場も少なくなっておりますので乗り合わせのご協力をお願いします。

◎本大会は午前（女子の部）・午後（男子の部）とも施設規模上、引率者は各団体

２名までとします。大変、ご迷惑をお掛けいたしますがご理解宜しくお願い申し上げ

ます。

本大会についてのお問い合わせ

愛知県剣道道場連盟 事務長 内田 信之   (０５２（５２９）６７８１

会員各位

                                  令和３年６月

                               愛知県剣道道場連盟

                               理事長  下山博之

中学生参加者の大会要項

第 ３ ８ 回 愛 知 県 少 年 剣 道 個 人 選 手 権 大 会

第 ３ ９ 回 愛 知 県 小 ・ 中 学 生 女 子 剣 道 個 人 選 手 権 大 会

１ 主催    愛知県剣道道場連盟

２ 後援    一般財団法人愛知県剣道連盟    スジャータめいらく

３ 日時    令和３年８月９日（月・山の日振替休日）

        午前１０時００分開会  午前９時３０分受付（女子の部）

        午後 1時３０分開会   午後１時受付（男子の部）

４ 場所    南知多総合体育館   南知多町大字豊浜字須佐ケ丘 5

５ 内容    ①愛知県剣道道場連盟会員道場を代表する、中学３年生以下の学年別・

         男女別個人試合。

        ②令和３年度 全道連全国大会個人県代表決定・女子個人県代表決定

６ 試合内容  ３本勝負  試合時間は、中学生２分３０秒。

        試合時間内に勝敗が決しない場合は延長２分３０秒行う。

延長戦で決着がつかない場合は、判定において勝敗を決する。

ただし準決勝・決勝・決定戦の延長戦は２分３０秒ずつ時間を区切って

勝敗が決するまで行う。 （全国大会要項に準ずる）

７ 安全対策  出場選手は必ず監督が引率し、大会中の選手の健康管理その他全ての

        行動に監督が責任を負う。主催者は大会中の負傷等に対し応急手当を

        する、他は一切その責任を負わない。

８ 参加費   ①１名 ２０００円 当日に受付にて道場単位でまとめてお支払下さい。

９ その他   出場選手は必ず３年度のワッペンを着用すること。ワッペンを着用して

いない選手は失格とする。

 ◎女子の中１年の部（３９名）、中２年の部（４４名）、中３年の部（４３名）は午前中

で終了し、解散とします。男子の中１年の部（７８名）、中２年の部（８２名）、

中３年の部（９０名）は午後１時に集合願います。

※（ ）内は５月開催の各部門の申込者人数

◎南知多総合体育館への入場者数は体育館より人数制限が設けられておりますので、

午前（女子の部）・午後（男子の部）とも、引率者は各団体２名までとします。

大変、ご迷惑をお掛けいたしますがご理解宜しくお願い申し上げます。

本大会についてのお問い合わせ

愛知県剣道道場連盟 事務長 内田 信之   (０５２（５２９）６７８１